CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação n° 492/2017.

Senhor Presidente,

                                                INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que determine a Secretaria competente, a retirada de um poste ou o recuo do mesmo,

com intuito de viabilizar uma calçada e plantio de árvores no referido terreno que faz parte

desse executivo, localizado na rua Ulisses Guimarães nº 40, bairro Nosso Teto.

JUSTIFICATIVA:

                                                Trata-se de uma antiga reivindicação dos moradores da

referida rua, uma vez que o poste se localiza no meio da rua.

PLENÁRIO “VEREADOR DANIEL DAS NEVES”, 03 DE MAIO DE 2017.

Roberto Stuchi Duarte

Vereador

PROTOCOLO N° 743/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br